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A Pető András Kar elindította új podcast
sorozatát Pető Podcast címmel, melyben Dr.
Tenk Miklósné Dr. Zsebe Andrea Dékán
beszélget meghívott vendégeivel a Pető
András Kart érintő felsőoktatási és tudományos
témákról, illetve a konduktív pedagógiával
kapcsolatos kérdésekről. Az első rész meghívott
vendége Dr. Matos László Dékán-helyettes Úr,
akit az új felvételi rendszerről kérdezett a
Dékán. A Pető podcast epizódjai elérhetők a
spotifyon és a youtubon.

1. oldal 

2024. február 7. 
TDK – Konduktív Pedagógia és Neveléstan Szekciója

A Semmelweis Egyetem Tudományos Diákköri Konferenciájának (SE TDK konferencia)
Konduktív pedagógia és neveléstan szekciójára került sor 2024. február 7-én a Nagyvárad téri
Elméleti Tömbben. A szekció, amelynek munkálatait online is lehetett követni, egyben a Pető
András Kar tavaszi tudományos üléssorozatának első eseménye volt. A rendezvény keretében
öt hallgató mutatta be tudományos diákköri munkájának eredményeit. A részt vevő hallgatók
vizsgálataikat Dr. Túri Ibolya és Pintér Henriett irányításával végezték.

A szekció I. díját Bátorfi Júlia IV. éves
hallgató nyerte el, őt a zsűri a 2025-ös
OTDK-n való részvételre is jelölte. II.
díjban részesült Surányi Sára IV. éves
hallgató, akinek a 2025-ös OTDK-n való
részvételére a zsűri szintén javaslatot
tett, a szekció III. díját pedig Gazdag
Flóra IV. éves hallgató nyerte el.

Forrás, kép: semmelweis.hu /pak
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2024. április 10.
Hári Mária Tehetségnap

 Április 10-én a PAK Kútvölgyi úti Dísztermében  sor került  a Hári
Mária Tehetségnapra, amelynek célja, hogy megmutatkozáshoz
segítse a karunkat jellemző sokféle hallgatói tehetséget.
A program két részből állt. Az első részben a Kar tehetségei
mutatkoztak be a legkülönbözőbb területekről a teljesség
igénye nélkül az idő szűk kerete miatt. A második részt a
konduktori tehetségnek szenteltük egy játékos vetélkedő
formájában, amelyre négy fős csoportokkal lehetett jelentkezni. 

A rendezvényt dr. Tenk Miklósné dr. Zsebe Andrea, a PAK dékánja – egyben az
esemény ötletgazdája – nyitotta meg, kiemelve annak fontosságát, hogy a hallgatók
sokféle tehetsége közösségi szinten is láthatóvá váljon. A Tehetségnap
megszervezésében és lebonyolításában több mint harminc hallgató vett részt
közvetlenül, az előkészítéshez pedig a PAK számos oktatója és munkatársa járult
hozzá munkájával és javaslataival, kiemelten Elek Ágnes mesteroktató, dr. Földesi
Renáta főiskolai docens, dr. Mascher Róbert főiskolai tanár, dr. Matos László főiskolai
tanár és dr. habil. Szilárd Zsuzsa főiskolai tanár. A szervezést dr. Balogh Brigitta
tehetséggondozásért felelős dékáni megbízott, valamint Vas Eszter HÖK kari vezető
koordinálta. 

Forrás, kép: SE PAK 
Forrás, kép: SE PAK 
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A Virágospusztai Vadásztársaság jótékonysági bálján a Pető András Kar fejlesztő
játszóterének megvalósítására gyűjtöttek adományokat. Több mint 150-en jöttek
össze, hogy nagylelkű adományaikkal segíthessék  a játszótér ügyét, amelynek
fontos missziója, hogy a mozgáskorlátozott és az ép mozgású gyermekek együtt
tudjanak  játszani. Az esemény egyik díszvendége Fásy Ádám volt, aki családjával
pénzadományuk mellett egy színvonalas műsorral is hozzájárult a bál sikeréhez. Az
eseményről a TV2 riportja is beszámolt. 

2024. április
A PAK játszóterének megújítására gyűjtöttek a

Virágospusztai Vadásztársaság jótékonysági bálján

Forrás, kép: frisshirek.hu 

2024. április
A Könyvtár hírei

A könyvtárban végre teljes a létszám! Áprilistól Szabó
Julianna erősíti a csapatot, aki a Fogorvostudományi Kar
megszüntetett könyvtárából igazolt át hozzánk.
A hallgatók kérését elfogadva bővítettük a könyvtárban
tölthető órák számát. Februártól, a szorgalmi időszakban már
két napon van hosszított nyitvatartás: hétfőn és szerdán este
6 óráig vehetők igénybe a könyvtár szolgáltatásai. 
Jól működik a Konpedita távoli elérése. Köszönjük szépen az
Informatikai Ügyféltámogatási Igazgatóság segítő
együttműködését!
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 2024. februártól  májusig
A Pedagógiai Intézet vegyes hírei

Gyakorló intézmény látogatói voltak:
A Székelyudvarhelyi speciális EGYMI rendszerű iskolából érkező vendégek 2
napos intézménylátogatása 2024.02.19-20 között valósult meg.
2024. február-március hónapban a PMPSZ Monori Tagintézményből érkező
konduktorok egyéni és kiscsoportos formában tettek látogatást a Koraszülött
Utánvizsgálati Ambulancián.
2024.03.07-én az SE EKPMI Pedagógiai Szakszolgálat és az SE Pető András
Gyakorló Óvoda foglalkozásaiba tekintettek be az ELTE pszichológus hallgatói.

Erasmus
A Pető András Kar a 2023 óta vesz részt az Európai Unió oktatást, képzést,
ifjúságügyet és sportot támogató programjában, az Erasmus+ programban.
Karunkon ebben a tanévben Horvátországból érkező 2 fő hallgató vett részt az
Erasmus+ mobilitási programban.  A hallgatók szakmai gyakorlatukat
eredményesen teljesítették. A hallgatók visszajelzései alapján öröm volt
számukra, hogy részt vehettek a programban, a gyakorló területeken nagyon
hasznos szakmai tapasztalatokat szereztek, valamint sokat tanultak a konduktív
pedagógiáról.

Szakorvosok gyakorlata
Ebben a szemeszterben ismét három, gyermekneurológus szakvizsgára készülő
orvos vett részt egy hetes gyakorlaton a PAK gyakorló intézményeiben.

Forrás: SE PAK/ Pedagógiai Intézet



Utazó konduktorok országos találkozója 2024.04.25.
2024. április 25.-én nagy érdeklődés mellett, 48 fő részvételével lezajlott a VIII.
Országos Utazó Konduktori Munkaközösség találkozója, melyet a SE Pető
András Pedagógiai Intézete és az Utazó Konduktori Szolgálat szervezett. A
szakmai nap témája a különleges kórképek ellátása, ezen belül a ritka
betegségek, szindrómák konduktív fejlesztése volt. Az eseményt Makk Ádám,
SE Pető András EKPMI főigazgató nyitotta meg. Kiemelte, nagy jelentősége
van az immár nyolcadik alkalommal megszervezett találkozónak, hiszen az
ország egész területén dolgozó gyakorló szakemberek évről évre
találkozhatnak egymással, közkinccsé tehetik fejlesztési tapasztalataikat,
együtt gondolkodhatnak, inspirálhatják egymást. Külön köszönjük az Pogány
Gábor Ph.D RIROSZ (Ritka és Veleszületett Rendellenességgel élők Országos
Szövetsége) elnöknek, a BEMOSZ, az ePAG és az Orphanet International
Advisory Board tagjának, hogy átfogó és színvonalas előadást tartott. Az Utazó
Konduktori Szolgálat konduktorainak esetelemzései gyakorlati oldalról
egészítették ki az előadást. 

Portófólióíró tájékoztató konduktoroknak - 2023. 05. 23.
„Hogyan írjunk portfóliót?” online tájékoztatót tartott az oktatási
intézményekben dolgozó gyakornok és pedagógus I. besorolásban lévő
konduktorok részére Mátyásiné Kiss Ágnes igazgató, pedagógiai szakértő,
mesterpedagógus. Az előadás témakörei a portfólió feltöltési felületének
bemutatása, a portfólió dokumentumainak formai és tartalmi követelményei,
valamint a portfólió íráshoz használható segédanyagok bemutatása voltak. 
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A Semmelweis Egyetem Pető András Kar a Hári Mária Jubileumi Emlékév – Hári
100 alkalmából rajz- és festménypályázatot hirdetett a Pető András Karon
konduktív nevelésben részesült gyermekek, fiatalok, felnőttek, valamint
konduktorok és hallgatók számára. A pályázat témakörei között az emlékévhez
kapcsolódóan is lehetett alkotásokat benyújtani „Illusztrált gondolataim” címmel
Hári Máriával kapcsolatos emlékek, élmények, életképek, elképzelések írásos és
képi megjelenítése kategóriában. A felhívásra összesen 166 pályamunka érkezett,
ebből 36 alkotás került díjazásra, valamint 12 felkészítő tanárt kapott emléklapot.
A díjak átadására két ünnepségen került sor, április 24-én a PAK Villányi úti
épületében, valamint május 14-én a FISE Galériában. Az esemény a Tégy a Pető
Intézet Gyermekeiért Alapítvány, a Pető Intézet Konduktív Iskoláért Közhasznú
Alapítvány, valamint az SE Pető András Kara támogatásával valósult meg.
A díjazott alkotások a Madách Színházban és FISE Galériában kerültek kiállításra.
A díjazottak listája és alkotásaik megnézhető és letölthető az alábbi linkről.
https://semmelweis.hu/peto-pedint/2024/04/04/hari-100-rajz-es-
festmenypalyazat-dijazottjai/

2024. április 24., május 14.
Rajz- és festménypályázat Hári Mária Jubileumi Emlékév –

Hári 100 alkalmából

Forrás, kép: SE PAK  Pedagógiai
Intézet
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2024. május 27.
Pető Pont nyílt Győrben

Május 25-én ünnepélyes keretek között adták át az
újonnan létrehozott PETŐ PONTOT Győrben, a
budapesti Semmelweis Egyetem és a győri
Széchenyi István Egyetem együttműködésének
köszönhetően.
Ez az intézményi keret lehetőséget teremt arra,
hogy a Semmelweis Egyetem kötelékében
dolgozó, a szakmai minőséget garantáló
anyaintézményi háttérrel rendelkező, helyben élő
konduktor állandó, biztos pontként álljon az arra
rászoruló és tanácsot, fejlesztést kérő, dominánsan
mozgásproblémával küzdő idegrendszeri sérült
személyek számára.
A cél, hogy a frissen nyitott PETŐ PONT olyan
minőséggel, tartalommal, tárgyi felszereléssel
fogadja a szolgáltatásokat felkeresőket, mintha az
Anyaintézménybe jönnének. „Minőség a
szolgáltatásban” a jelszó!

Forrás, kép: semmelweis.hu 

Forrás, kép: semmelweis.hu 
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2023. május 27.
Kutatási műhelyünk a PÉK-en

20. alkalommal zajlott Szegeden a Pedagógiai
Értékelési Konferencia. A konferencián a
köznevelésben alkalmazható innovatív értékelési
módszerek, fejlesztőprogramok, pedagógiai
kísérletek eredményeiről számolnak be. A
Semmelweis Egyetem Pető András Kar
Humántudományi Intézete Anyanyelvi Nevelést
és Kommunikációt Támogató Kutatási Műhely
két hallgatója is beszámolt a Műhelyben folyó
kutatásukról és eredményeikről. A Műhely
vezetője Pintér Henriett.Forrás, kép: semmelweis.hu 

2024. május 28-án első alkalommal került megrendezésre a Dékáni Hivatalvezetői
Fórum, melynek a Pető András Kar adott otthont. Az esemény házigazdája Dr. Balogh
Emese Celeszta, dékáni hivatalvezető a szakmai fórumot az együttműködés jegyében, a
szorosabb szakmai kapcsolat kiépítése érdekében, valamint egymás kölcsönös
megismerése céljából kezdeményezte. A fórumot Dr. Tenk Miklósné dr. Zsebe Andrea, a
Pető András Kar dékánja nyitotta meg, köszöntötte a megjelenteket. Az eseményen
megjelent a SE FOK részéről Dr. Gecse Veronika Éva, SE GYTK részéről Dr. Kocsis Erika, SE
ETK részéről Kakuk Marianna, Doktori Iskola részéről Tölgyesi-Lovász Krisztina, SE EKK
részéről Dr. Kéri Diána dékáni hivatalvezetők és a SE EKK munkatársa Tóth András. A
megnyitót követően a dékáni hivatalvezetők a látogatószobában bepillantást nyerhettek
a PAK gyakorlóterületeinek munkájába, rövid ismertetést kaptak a PAK köznevelési
intézményeiről és a konduktív pedagógiáról. Ezt követően Dr. Balogh Emese Celeszta
mutatta be a Kar, illetve a Dékáni Hivatal működését. A szakmai kerekasztal beszélgetés
során sor került a kari jógyakorlatok megosztására, a felmerülő szakmai kérdések
megvitatására. A közös ebédet követően a program zárásaként a résztvevők
megállapodtak abban, hogy a kezdeményezést folytatni érdemes, remek szakmai
platformként szolgálhat a jövőben. A következő fórumra várhatóan 2024. őszén kerülhet
sor az SE GYTK és SE ETK dékáni hivatalainak közös szervezésében. 

2023. május 28.
I. Dékáni Hivatalvezetői Fórum a Pető András Karon

Forrás: SE PAK DH 
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2023. június 1.
Alkalmassági vizsga

konduktor alapszakra
Évről évre nő a konduktor
alapszakra jelentkezők száma, akik
számára az első megmérettetés az
alkalmassági vizsga, amely idén
először egészült ki pályaorientációs
beszélgetéssel. Közel 200
jelentkező négy területen
bizonyíthatta rátermettségét. A
jelentkezők visszajelzései alapján
elmondhatjuk, hogy remek
hangulatban telt az alkalmassági
vizsga.
A THKI kollégái idén is összehangolt
munkával, problémamentesen
bonyolították le az eseményt,
amelynek háttérmunkálataiban
több, mint 45-en működtek közre.

Forrás, kép: semmelweis.hu 

Forrás, kép: semmelweis.hu 

A BioTechUSA társadalmi felelősségvállalás
programjában kiemelten fontosnak tartja a
magyar egészségügy és az oktatás
patronálását. Idén minden korábbinál
nagylelkűbb adomány gyűlt össze a
BioTechUSA  NN-Ultrabalaton Charity
kampány keretében. Ebből az összegből a
legtöbb szavazatot nyert egészségügyi
intézmények részesültek. A Konduktív
Óvodáért Alapítvány  8.997. 090,-Ft-os
támogatást kapott, amelyet Lévai Bálint, a
BioTechUSA vezérigazgatója és
társtulajdonosa, valamint Zelcsényi Miklós,
az Ultrabalaton főszervezője adott át. 

2023. május 29.
A BioTechUSA jelentős összeggel támogatja a Konduktív Óvodáért Alapítványt

Forrás: facebook/BioTechUSA; facebook/Konduktív
Óvodáért Alapítvány, Pető ovi
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2024. június 2.
Tíz éves jubileumát ünnepelte a Kárpát-medencei

konduktív pedagógiai fejlesztés Erdélyben

2014 júniusában kezdődött meg a Pető András Kar (akkori nevén Pető András
Főiskola) és az erdélyi Keresztény Ifjúsági és Diakóniai Alapítvány (KIDA)

együttműködése a Nemzetpolitikai Államtitkárság támogatásával Az
együttműködés eredményeképpen az elmúlt évtizedben 680 gyermek és 644

felnőtt nevelése, valamint hozzátartozóik támogatása valósulhatott meg a
konduktív pedagógia módszerével, 2017-től pedig elindulhatott a kar kihelyezett

konduktor alapképzése is. Az illyefalvi központ ünnepi rendezvényén az
intézmény igazgatóját, Kató Ibolyát tíz éves elkötelezett munkájáért Pro

Universitate díjjal tüntette ki a Semmelweis Egyetem vezetősége. 

Az ünnepi program Kató Ibolya intézményvezető asszony köszöntőjével indult.
Az esemény házigazdája beszédében köszönetet mondott a programban részt
vevő valamennyi szervezet és szakember munkájáért és elhivatottságáért.
Brendus Réka, a Miniszterelnökség Nemzetpolitikai Államtitkárságának
főosztályvezetője beszédében személyes emlékein keresztül mutatott rá a
konduktív pedagógia határon túli jelenlétének fontosságára.
A Semmelweis Egyetem részéről Dr. Pavlik Lívia kancellár asszony köszöntötte a
résztvevőket. Az egyetem kancellárja kifejtette, a határon túli képzés
összhangban áll az egyetem küldetésével, az oktatás, kutatás, betegellátás
hármas egységének fokozásával, az egyetem társadalmi felelősségvállalásával,
amely nemcsak az itt élők, hanem az egyetem érdeke is.

Forrás, kép: semmelweis.hu/pak Forrás, kép: semmelweis.hu/pak 



Dr. Merkely Béla, a Semmelweis Egyetem rektora videó üzenetben köszöntötte
az esemény résztvevőit. 
Huza Viktor a sclerosis multiplexes betegek nevében mondott köszönetet a KIDA
munkatársainak, valamint a konduktoroknak. 
Az emlékek felidézését Farkas Zsófia folytatta, aki már a kezdetektől részt vett az
illyefalvi konduktív fejlesztésben hármasikreivel.
Orbán Szilvia érintettként osztotta meg élményeit az ünneplőkkel. mondta el
tapasztalatait a konduktív fejlesztésről. Mint említette, az itt töltött idő nem csak
a fejlesztésről szólt, hanem egyben egy különleges utazás, melyben fizikailag és
lelkileg is fejlődött.
„Nem kézzel kell segíteni, hanem szívvel” – idézte Pető András szavait Tamás
Sándor, Kovászna Megye Tanácsának elnöke. 
2017. szeptemberében indította első, budapesti székhelyén kívüli Kárpát-
medencei konduktorképzését a Semmelweis Egyetem Pető András Kara (PAK),
ahol eddig harminckét hallgató végzett– ismertette Dr. Tenk Miklósné dr. Zsebe
Andrea, a Semmelweis Egyetem Pető András Kar dékánja. Köszöntője végén a
dékán a Pető András Kar legújabb szakmai kiadványait nyújtotta át Kató
Ibolyának a Fejlesztőközpont könyvtára javára.
A köszöntők sorát a kar kihelyezett képzésében részt vevő hallgatók ünnepi
zenés műsora után Kató Béla püspök beszéde zárta. Reményét fejezte ki, hogy a
megkezdett munkának lesz folytatása és a fiatalok tovább viszik ezt a missziót.
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2024. június 6.
A  Pető podcast második epizódja

A Pető Podcast második részében Dr. Tenk
Miklósné Dr. Zsebe Andrea Dékán a kar
frissen induló mesterképzéséről beszélget
Dr. Fogarasi András szakfelelőssel. Miért
érdemes jelentkezni? A beszélgetésből
többek között kiderül, hogy mi hívta életre
a szak indítását, hogy milyen alapszakos
diploma szükséges a jelentkezéshez, hogy
mi a képzés hosszútávú célja. A második
epizód elérhető a spotifyon és a youtubon.

Forrás, kép: semmelweis.hu /pak

2024. június 7.
Vitorlázás

A Semmelweis Egyetem Pető András Pedagógiai Intézete
az MVM Sportegyesület támogatásával immár harmadik
alaklommal szervezett élményvitorlázást mozgássérüléssel
élők részére 2024. június 07-én. 
Az élménynapon több, mint 100-an vitorláztak tizenhárom
vitorláshajón, két turnusban. Mosoly, boldogság, vidámság
mindenki arcán a gyönyörű napsütéses napon!
A rendezvényen Dr. Tenk Miklósné dr. Zsebe Andrea, a
Semmelweis Egyetem dékánja, valamint Fluck Benedek, az
MVM Sportegyesület elnöke köszöntötték a résztvevőket. 
Ezúton is köszönjük az MVM Sportegyesület nagylelkű
adományát, mely nélkül ez az esemény nem valósulhatott
volna meg. Köszönetünk méltó kifejezéséhez hozzájárult a
Villányi úti iskolás gyerekekáltal készített gyönyörű
festmény (Vadász Zsuzsanna által vezetett művész
szakkörön).
A Tégy a Pető Intézet Gyermekeiért Alapítvány
támogatásának hála lehetőségünk volt színes
foglalkozásokat biztosítania a parton lévő résztvevőknek.
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2024. június 8.
Pedagógus Szakvizsgás Képzés 

2024.06.08-án sikeresen lezajlottak a Szakvizsgás képzés védései. Ebben
tanévben 9 fő fejezte be tanulmányait a PAK-on.

Forrás: SE PAK Pedagógiai Intézet

Megjelent a
Tudomány és Hivatás
szakmai folyóirat IX.
évfolyam 1. száma.
https://semmelweis.h
u/pak/files/2024/07/Tu
domany-es-
Hivatas_2024_1.pdf

Tudomány és Hivatás 

3 időpontban
zajlottak a Pető
András Kar
újonnan induló
képzésére a
felvételi
beszélgetések,
amelyekre 150
jelentkező közül 110
főt hívott be
Karunk
meghallgatásra.

2024.  június
Neurorehabilitáció mesterszak felvételi

https://semmelweis.hu/pak/files/2024/01/Tudomany-es-Hivatas_2023_2.pdf
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2024.  június 12.
Cikluszáró ünnepi Kari Tanács ülés

Forrás: SE PAK DH 

2024. június 12-én cikluszáró ünnepi ülést tartott a SE PAK Kari Tanácsa a Kari
Tanácsteremben. Az ülés nem csupán a szemeszter utolsó ülése volt, hanem egy
négyéves ciklust lezáró ülés, a jelenlegi felállásban most utoljára ülésezett a Kari
Tanács. Utolsó napirendi pontként Dr. Tenk Miklósné dr. Zsebe Andrea dékán
megköszönte a Kari Tanácstagok négyéves munkáját, búcsúajándékok és
oklevelek átadására került sor. Szeptembertől a Kari Tanács megújult tagsággal
kezdi meg munkáját.
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2024.  július 5.
Konduktoravatás és oklevélátadó

85 konduktort avattak fel idén a Semmelweis Egyetem Pető András Karán (PAK). A
Nagyvárad téri Elméleti Tömb dísztermében megtartott konduktoravatáson és

oklevélátadón 76 fő budapesti, 9 fő illyefalvai képzési helyen végzett hallgató vehette át
diplomáját. Az eseményen elhangzott, egy folyamatosan fejlődő és gyarapodó karon

tanulva sajátíthatták el a szakmájuk magas szintű gyakorlásához szükséges
ismereteket, végzettségük lehetőséget ad a munkaerőpiacon elhelyezkedésre,

karrierépítésre itthon és a határon túl.

“Petősnek lenni olyan semmivel össze nem hasonlítható érzés, amelyre joggal büszke
mindenki, aki a Pető Andrásról elnevezett karunkon szerez oklevelet. Önök
mindannyiunknak példát mutatnak emberségből, odaadásból és szorgalomból.”

Dr. Merkely Béla rektor köszöntőjében kiemelte,
hogy az intézmény legfiatalabb kara, a Pető
András Kar hetedik éve a Semmelweis Egyetem
szerves része, ez idő alatt bebizonyosodott, hogy
a szövetséggel kölcsönösen erősítik egymást.
Beszédében felhívta a figyelmet a gyakorlati
képzésünk különösen magas, 43%-os arányára, a
Kárpát-medencei konduktív pedagógiai
fejlesztés tízéves jubileumára, valamint a Petősök
kiemelkedő szerepvállalására az egyetem magas
szintű szakmai munka hátterének
biztosításában.

Forrás, kép: semmelweis.hu Forrás, kép: semmelweis.hu 
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Ötvenhét éve adták ki az első konduktordiplomákat,
akkor, 1967-ben mindössze 23 fő vehette át az
oklevelét – a mostani ünnepségen összesen 85 fő
konduktort avatnak, ezzel meghaladva a 2300 fős
szakember létszámot – emelte ki köszöntőjében dr.
Tenk Miklósné dr. Zsebe Andrea.
Négy hallgató kitüntetéses diplomával zárhatja
tanulmányait, akiknek a képzés ideje alatt minden
szigorlati jegye, gyakorlati vizsga jegye és
államvizsga részjegye jeles eredményű: Blahut
Barbara, Still Réka, Halász Viktória, Jakab Réka Mária.
Sokan a diplomázók közül kiemelkedő egyetemi
teljesítményt értek el az egyetemi és országos
tudományos diákköri versenyen, művészeti
kiállításon, szakmai versenyen, egyetemi sportban, a
hallgatói önkormányzatban, a Medikus Zenekarban
és a Semmelweis Kórusban egyaránt.

“Konduktorként olyan jövőkép áll Önök előtt, ami lehetőséget teremt az önálló karrier
építésére, valamint tudásuk kipróbálására az oktatás, az egészségügy és a szociális
munkaerőpiac számos területén, határon innen és túl.”

Németh Eszter konduktorjelölt előterjesztette a Szenátusnak konduktorrá avatásuk
kérelmét, majd a konduktor hivatás eskü szövegét elismételve tettek esküt a konduktor-
jelöltek. Az okleveleket dr. Tenk Miklósné dr. Zsebe Andrea dékán adta át, majd dr.
Merkely Béla rektor fogadta konduktorrá a hallgatókat. A kar hagyományaihoz híven a
frissen végzett évfolyam tagjai virágceremónia keretében köszöntötték az egyetemi
vezetőket, oktatóikat, konduktoraikat.

Forrás, kép: semmelweis.hu 
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Tudományos Diákköri Konferencián elért eredményekért: 
III. Gazdag Flóra; témavezetője: dr. Túri Ibolya
II. Surányi Sára, témavezetője dr. Pintér Henriett
I. Bátorfy Júlia, témavezetője: dr. Túri Ibolya.

Kazinczy Szép Magyar Beszéd versenyében elért eredményéért:
Gazdag Flóra

„Az év dolgozata” versenyben elért eredményekért:
III. Silló Júlia, témavezetője: dr. Pintér Henriett
II. Surányi Sára, témavezetője dr. Pintér Henriett
I. Jakab Réka, témavezetője: dr. Frank Tamás
A Pető András Kar a diplomaátadón elismerte azon hallgatókat, akik szakmai és
közösségi munkájukkal jelentős mértékben járultak hozzá a hallgatói jóllét
biztosításához: Blahut Barbarát, Tajti Verát, Németh Eszter Stefániát, Veperdi Mária
Terézt.
Az esemény zárásaként Megyeri-Kiss Réka másodéves hallgató adott elő egy
népdalcsokrot.
A diplomaátadót dr. Merkely Béla rektor zárta, aki eredményes munkát, sikereket
kívánt a frissen avatott konduktoroknak. 
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A sikeres tanév végén minden kedves Oktatónknak,
Kollégánknak kellemes pihenést kívánunk! 

Összeállította: dr. Földesi Renáta, dr. Mascher Róbert, dr. Matos László
Szerkesztette: Gáspár Brigitta e-mail: gaspar.brigitta@semmelweis.hu SE
PAK Dékáni Hivatal, 1125, Budapest, Kútvölgyi út 8.
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Ezután elismerő oklevelet adtak át versenyeken eredményesen szereplő hallgatóknak.
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